绍学院医教〔2021〕18 号

关于做好 2016 级临床医学专业学生多站式实践

操作考核工作的通知

为进一步落实临床医学专业认证整改任务，学院决定于 2021 年 6 月 11

日针对 2016 级临床医学专业学生继续开展多站式实践操作考核工作，现将考

核工作具体安排通知如下：

一、时间安排

8:20～9:00 病例分析、病史采集考试

9：00～17：30 临床操作考核

9：00～11：30 临床医学 161 班

13：00～15：30 临床医学 162 班

15：30～17：30 临床医学 163 班

二、地点安排

南山校区 5号楼医学实验中心三楼和财贞楼

外科操作、内科操作考核：医学实验中心 311 室、313 室

体格检查：医学实验中心 306 室、308 室

辅助检查分析：医学实验中心 307 室

病史采集、病例分析：临床医学 161 班，财贞楼 405 室；临床医学 162

班，财贞楼 407 室；临床医学 163 班，财贞楼 409 室

三、考核内容

病史采集、病例分析、体格检查、内科四大穿刺、感染伤口换药、手术

区域皮肤消毒、铺巾、穿脱无菌手术衣、戴无菌手套、缝合术等。

四、任务分工

临床医学部教学管理办：落实考评老师、考核项目，制定评分标准，工

作手册、学生评分册等。

教研科：落实引导员、抽签分组、成绩统计登记、考务工作等。

医学实验中心：落实各项操作的房间、仪器设备及用物。

五、注意事项

1.学生入站前统一在医学实验中心 305 室抽取题组号，一人一号，根据

序号进考站考试。

2.考试期间，评分册由引导员传递，全部考核项目结束后由引导员收集、

上交。

3.要求学生提前 15 分钟到达考站并携带白大衣、听诊器。

4.考核成绩记入毕业考试成绩中，考核不得请假。参加第十届浙江省医

学竞赛的学生免考。

临床医学部教学管理办、教研科

2021 年 6月 3日